

Investitor
Obiect**Lucrari de asphaltare a aleilor din parcul "Dendrariu"
, din str.G.Enescu 5, mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aleia 1 S=548.70 m.p.				
1	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			78,86 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	417,27	78,86
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10 cm	m3			396,41 17,30
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,45
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,75	0,64
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	417,27	17,53
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	292,00	1,46
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic	t			8 910,60 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 520,00	8 775,60
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			113,53 2,88

1	2	3	4	5	6	7
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000 1000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 090,00	102,46
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	985,00	5,22
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 910,60 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 520,00	8 775,60
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,86 2,88
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 285,00	120,79
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	985,00	5,22
		2. Aleia 2 S=496.0 m.p.				
7	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			78,86 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	417,27	78,86
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10 cm	m3			396,41 17,30
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,45
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,75	0,64
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	417,27	17,53

1	2	3	4	5	6	7
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	292,00	1,46
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 910,60 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 520,00	8 775,60
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			164,83 3,60
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 285,00	150,99
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,85
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,85
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	985,00	6,53
		3. Aleia 3 S=620.0 m.p.				
11	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			78,86 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	417,27	78,86
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=20 cm	m3			396,41 17,30
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,45
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,75	0,64
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	417,27	17,53
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	292,00	1,46
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea	t			8 910,59 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarii unui strat de beton asfaltic				
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 520,00	8 775,59
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
14	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica	m2			198,10 4,04
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1111000 1000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1650	1 090,00	179,85
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0092	280,00	2,58
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0092	280,00	2,58
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0092	985,00	9,06
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 911,51 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 520,00	8 776,51
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
16	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,30 2,88
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 285,00	91,23
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	280,00	1,12
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	280,00	1,12
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	985,00	3,94
		4. Aleia 4 S=260.4 m.p.				
17	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			78,87 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	417,27	78,87
18	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta,	m3			396,41

1	2	3	4	5	6	7
		pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere h=10 cm				17,30
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,45
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,75	0,64
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	417,27	17,53
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	292,00	1,46
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 910,60 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 520,00	8 775,60
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2			164,83 3,60
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 285,00	150,99
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,85
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,85
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	985,00	6,53
		5. Plombarea gropilor				
21	DI158 A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			269,31 33,62
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,75	0,08
	1422102 205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 285,00	147,78
	2320322 6001101	Bitum	t	0,0006	8 520,00	5,11
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 050,00	63,00
	2912340 002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	185,00	9,25
	2952500 005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	194,00	1,55
	2952240 004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	124,44	7,47

1	2	3	4	5	6	7
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	292,00	1,46

Intocmit

Muruz

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

